@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris 1.5 Benzyna VNKKAAC330A034226

Kota

Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika wysoka
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykdw samochodowych
Kosmetyki

Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna
Rzgoéw, ul. Lédzka 69A

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Wyktadzina bagaznika - niska podtoga

Toyoty

221 zt

259 zt

558 zt

635 zt

448 zt

305 zt

427 zt

309 zt

474 zt

183 zt

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

uzywane@toyotalodz.com.pl
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Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272
Rzgow, ul. todzka 69A uzywane@toyotalodz.com.pl
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